

13 kwietnia 2018



Klub Seniora w Bielinach zainaugurował działalność

W Bielinach odbyła się uroczystość otwarcia Dziennego Klubu Senior+. W wydarzeniu uczestniczył Jerzy Pyrek, pełnomocnik marszałka ds. seniorów.

Podczas spotkania Przewodnicząca Rady Seniorów **Halina Kot** przybliżyła działalność i inicjatywy podejmowane przez członków rady na rzecz integracji i animacji czasu wolnego osób starszych z gminy Bieliny. Mówiła m.in. o wspólnych wyjazdach, wycieczkach i rajdach pieszych, a także o współpracy z bielińską Sekcją Emerytów i Rencistów ZNP.

Animatorka klubu seniora **Izabela Kęsak** opowiedziała o dotychczasowych, licznych działaniach zrealizowanych w placówce, a także o planowanych na okres wiosenno-letni

inicjatywach, które są odpowiedzią na realne potrzeby osób starszych.

- Cieszymy się, że zaangażowanie i integracja środowiska osób starszych z gminy Bieliny tak pięknie się rozwija. Utworzenie Dziennego Klubu Senior+, które umożliwiły środki z budżetu państwa, wynikało z faktycznego zapotrzebowania na stworzenie miejsca, w którym seniorzy mogą interesująco, atrakcyjnie i pożytecznie spędzić czas. W przyszłości planujemy rozszerzenie tej oferty w kontekście pomocy i wsparcia seniorów w zakresie m.in. świadczenia usług rehabilitacyjnych i organizacji spotkań tematycznych. Wierzymy, że klub będzie służył naszym seniorom rozwijając ich pasje i zainteresowania - mówił Wójt Gminy Bieliny **Sławomir Kopacz**.

Podziękowania za piękną aktywność bielińskich seniorów nie tylko na terenie gminy, ale także na arenie powiatu i województwa wyraził pełnomocnik Marszałka ds. seniorów **Jerzy Pyrek**.

Spotkanie uatrakcyjnił występ przedstawicielek młodego pokolenia - zespołu śpiewaczego „Małe Bielinianki” działającego pod opieką Małgorzaty Kusińskiej oraz Zuzi Bery z Lechowa, natomiast Maria Skrzyńska wraz z Janiną Kopacz przedstawiły humorystyczne wiersze dotyczące codziennego życia seniorów.

Po oficjalnej części nastąpiło symboliczne przecięcie wstęgi przez zaproszonych gości oraz poświęcenie siedziby Klubu Seniora.

Źródło: Urząd Gminy w Bielinach





